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Upplev en spännande jakt i hjärtat av vilda Alberta, där vi erbjuder jakt på coyote och varg.

Svår jakt Kräver inte god fysisk kondition Inkvartering i stuga Vakjakt

Tlf.: (+45) 62 20 25 40 | www.jakt-resor.se | info@diana.dk



Höjdpunkter & BeskrivningHöjdpunkter & Beskrivning

Coyote och Vargjakt i AlbertaCoyote och Vargjakt i Alberta

Höjdpunkter

Partnern har stor erfarenhet och visar
engagemang och professionalism
Stor population av framförallt coyote, men även
varg
Fantastiskt spännande jakt på två av
Nordamerikas topprovdjur
Området består av blandad skog, gläntor, odlade
områden och jordbruksmark
Det är inte ovanligt att få över 10 coyotes på lock
under en dag

Överblick

Upplev den ultimata rovdjursjakten – actionfylld jakt
på coyotes & spännande vargjakt!

Jaga de snabba och listiga coyotes med intensiva
lockmetoder eller testa den utmanande vargjakten vid åtel.
En jaktupplevelse som kräver skärpa, precision och
framför allt tålamod!

Det är en unik möjlighet att jaga dessa smarta och snabba
rovdjur i ett område där de finns i stort antal. Det är inte
ovanligt att ha över 10 coyotes som kommer på lock under
en dag.

Jaktområdena ligger på privata egendomar som ger
tillgång till områden med stora rovdjursbestånd. En
kombination av olika lockljud och metoder används för att
ge dig den bästa jaktupplevelsen.

Förutom våra populära coyotejakter erbjuder vi även
vargjakt med lockbeten. För de som söker en extra
utmaning ger vargjakt en intensiv och spännande
upplevelse. Vargarna är smarta och försiktiga, och att
locka dem fram till betet kräver både tålamod och skarp
observation. Det är en jakt som verkligen sätter dina
färdigheter som jägare på prov.

Dagen börjar tidigt med frukost, följt av en resa till
jaktområdena. Beroende på snöförhållandena kan man
ofta nå upp till åtta eller fler platser under en dag. De
erfarna guiderna säkerställer att du får ut det mesta av din
jaktid och att du är väl förberedd på alla aspekter av
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jakten.

De strävar efter att ge dig en jaktupplevelse som är både
utmanande och oförglömlig. Oavsett om du är nybörjare
eller erfaren jägare kommer vår jakt på coyote och varg i
fantastiska Alberta inte att göra dig besviken.

VIKTIG INFORMATION TILL JÄGAREN:

Jägaren bör vara i rimligt god fysisk form och kunna gå
korta sträckor i snö.

Transport till och från åtelplatser kan ske med
snöskoter, Argo eller ATV, men man bör räkna med att
gå cirka 1 kilometer till och från gömslet.

Det är viktigt att förstå att väderförhållandena har stor
påverkan på prärievargarnas och vargarnas
rörelsemönster.

Chanserna att jaga prärievarg är generellt högre jämfört
med varg, där chanserna är lägre.

Vid jakt med lockljud åker man runt i bil, stannar för att
locka och lokalisera vargarna. När de har lokaliserats
görs en plan och man försöker locka dem närmare för
en skottmöjlighet.

Vid åteljakt bör man vara medveten om att det kan
innebära långa dagar i gömslet utan aktivitet. Vargar
patrullerar sina territorier i cykler – ibland var 4–5:e dag,
ibland var 10:e dag eller mer. Om man jagar under en
period då vargarna inte är i området kan det vara
mycket svårt. Men om åteln är aktiv och vargarna är där
regelbundet, kan det bli en jaktupplevelse för livet!

Gömslena placeras normalt cirka 100–150 meter från
åtelplatsen.

Gömslena har portabla gasolvärmare, men värmen gör
det bara marginellt bekvämare – varma och anpassade
kläder är därför nödvändiga!

Om viltkamerorna vid åtelplatserna endast visar aktivitet
på natten, försöker man ofta smyga sig närmare vid
gryning eller skymning och använda lockljud. Detta kan
ibland locka fram vargarna och ge en skottmöjlighet.
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UPPEHÄLLEUPPEHÄLLE

Coyote/Varg uppehålleCoyote/Varg uppehålle

Våra jaktresor inkluderar boende i mysiga stugor som är utrustade
med allt du behöver för en bekväm vistelse.

Stugorna har kök, matsal och vardagsrum, och varje jägare får ett
eget privat rum med en bekväm säng. Det finns moderna
bekvämligheter som tre duschar, TV, Wi-Fi, kylskåp,
kaffebryggare, öppen spis och allt annat som hör till en jaktstuga.

Maten som serveras är tillagad med lokala råvaror och viltkött, så
du får smakfulla och autentiska måltider under din vistelse. Vår
matmor ser till att inget saknas, och du kommer att mötas med
stor gästfrihet, vilket gör din vistelse ännu mer minnesvärd.
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PARTNERPARTNER

AHA Hunting AdventuresAHA Hunting Adventures

AHA Hunting Adventures är en erfaren jaktarrangör som har
levererat jaktupplevelser av högsta kvalitet sedan 2001.

Specialiserade på troféejakt på hjortar, coyote, vargar och
svartbjörnar i Alberta, Kanada.

Deras erfarna guider säkerställer en professionell och oförglömlig
jaktupplevelse för alla gäster.
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JAKTOMRÅDEJAKTOMRÅDE

AHA Hunting AreaAHA Hunting Area

Jaktområdet är enormt och varierat med skogar, sjöar, floder,
bäckar och stora ängar, beläget i centrala Alberta.

Området lockar tusentals gäss varje år, och jägare kan förvänta
sig att möta arter som svartbjörn, kanadensisk älg, whitetail, varg
och coyote.

En stor del av jaktområdena saknar vägar, så ATV och 4X4
används för transport under jakten. Det är ett oförglömligt
jaktområde med otaliga möjligheter.
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Specifikation av priser
Pris och info på din resa

Priser
Beskrivning möjliga datum Pris från (per person)

4 dagars jakt på Coyote 1. november 2025 - 24. februari 2026 $4,250.00

6 dagars kombinerad jakt på Coyote/Varg 1. november 2025 - 24. februari 2026 $6,850.00

Prisen inkluderar Prisen inkluderar inte

5-7 dagars vistelse med helpension (beroende på val

av jakt)

4-6 dagars jakt med jaktledning 1:1 (beroende på val

av jakt)

Jaktlicens och nödvändiga tags mm.

Transfer till och från Edmonton flygplats

Licens för obegränsat antal vargar och kojoter

Behandling av skinn och förberedelse för hemtransport

All transport under jakten

Flygbiljett till Edmonton tur och retur

Eventuella hotellövernattningar före och efter jakten

Extra jaktdagar (fråga om pris)

Hyra av gevär, 80 USD per dag

Alkoholhaltiga drycker

Konserveringsarbete

Packning och hemtransport av troféer

Dricks till jaktguiden

- Coyotejakt ca. 350 USD per jägare

- Vargjakt ca. 500-600 USD per jägare

eTA-ansökan CAD $ 7,- (görs online före avresa)

Resa- och avbeställningsförsäkring

EU-ansvarsförsäkring 10 USD

Allt som inte står under "priset inkluderar"
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VILDTARTERVILDTARTER

Coyote och Vargjakt i AlbertaCoyote och Vargjakt i Alberta

Prärievarg/Coyote Varg (Nordamerika)
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Om ossOm oss

Limpopo & Diana Jaktresor

Limpopo & Diana Jaktresor Limpopo Travel och Diana

Jaktresor - som i dag är ett och samma företag – är byggt

på mer än fyrtio års erfarenhet i jaktresebranchen. Diana

Jaktresor startades i Svenborg, Danmark redan 1974 av

den internationelle jaktreseprofilen Jan Krossteig, som än i

dag är aktieägare och styrelseordförande för koncernen.

Under åren som gått har verksamheten vuxit till att vara

världens största jaktresebyrå, med partners i mer än 40

länder och kunder från hela världen. Detta har endast varit

möjligt i kraft av våra kunders förtroende för vår

verksamhet, för våra partners och för den service vi

erbjuder. Vi sätter en stor ära i att en väsentlig del av våra

kunder är stamkunder som reser med oss ofta och som

rekommenderar oss och som tar med sig nya kunder på

jaktresorna och in i vår verksamhet.

Marknaden för jaktresor har aldrig varit mer kaotisk än nu.

Ett myller av små och medelstora byråer har alltid funnits

på marknaden, men de senaste åren har internet på allvar

öppnat upp möjligheten för direkta bokningar och

arrangemang via mer eller mindre transparanta

”förmedlare” och utländska byråer. 

Många jägare blir brända på ”billiga” arrangemang som

inte motsvarar utfästelser och förväntningar och som inte

heller utfaller till belåtenhet. Det är först när det går galet

som det går upp för den olycklige och besvikne kunden

vad skillnaden mellan en god Dansk byrå- med den

trygghet detta innebär- och ett tveksamt utländskt

erbjudande innebär.

Vi erbjuder våra kunder en enastående trygghet. Våra

erfarna medarbetare känner våra destinationer och kan

erbjuda en synnerligen kvalificerad och god rådgivning

baserad på kundens individuella önskemål. Bokar man sin

jaktresa genom oss är man säkrad vid eventuell konkurs,

genom den danska Resegarantifonden. Vårt mångåriga

medlemskap i Dansk Resebyråförening är en säkerhet för

professionell hantering genom hela jaktresan, även vid de

tillfälle något inte går helt enligt plan. Som kund hos oss

kan man räkna med uppbackning och hjälp dygnet runt via

vår nödtelefon.
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